



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2024

### PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024

**Órgão Gestor:** Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene para diversas Secretarias, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

**Validade:** 12 meses, ou seja, de 05/06/2024 a 05/06/2025.

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, Insc. Municipal nº 10039492, Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Galpão 10, Bairro Quintas do Picuaia, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, E-mail: nunesiago@hotmail.com, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes						
LOTE 02 - SOLUÇÕES LÍQUIDAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, frasco de 1000 ml, acondicionadas em embalagens e identificadas. Cx c/12	Cx	270	CLORITO	R\$ 24,00	R\$ 6.480,00
02	ÁLCOOL, etílico mínimo de 70%, frasco com 01 L, com dados de identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. cx/c12 und	CX	80	FLAMAGEL	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00
03	Alvejante 1 L cx c/ 12	CX	80	DRAGÃO	R\$ 25,20	R\$ 2.016,00
04	Desodorizador de ar, 360 ml de lavanda, aerosol.	Und	700	DOMLINE	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
05	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, em embalagem de 1 litro cx com 12 unidades	CX	80	ORIENTAL	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



06	DESINFETANTE, com ação bactericida e fungos. Ingrediente ativo: perfume, corantes e água. Armazenado em frascos plásticos de 1000ml e acondicionados em caixas com 12 unidades. Quanto à rotulagem, esta deverá atender todas as informações exigidas por lei e apresentar registro junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária.	CX	250	ORIENTAL	R\$ 43,00	R\$ 10.750,00
07	Detergente líquido, glicerinado, composto de tensoativos aniônicos, coadjuvantes, preservantes componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão, devidamente identificadas. Caixa com 24 frascos	CX	200	ESPUMIL	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
08	Pinho Gel embalagem de 2 Kg, Cx com 6 unidades	CX	50	TOCCLEAN	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
09	Pinho Gel embalagem de 1 Kg, Cx com 12 unidades	CX	100	TOCCLEAN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
10	Solução de limpeza multiuso 12X500ml	CX	120	ORIENTAL	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00
11	Limpa Cerâmica e Azulejos Caixa com 12 unidades de 1 Litro	CX	20	TOCCLEAN	R\$ 69,99	R\$ 1.399,80
12	Cera líquida, auto brilho, incolor, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750 ml. Cx com 12 frascos	CX	60	POLYLAR	R\$ 68,66	R\$ 4.119,60
13	Inseticida aerosol, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.	Und	120	DOMLINE	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
14	Limpa alumínio 500 ml cx com 24 und	CX	50	ORIENTAL	R\$ 45,74	R\$ 2.287,00
15	Limpa vidros, frasco com 500 ml	Und	50	ORIENTAL	R\$ 4,00	R\$ 200,00
16	Lustra móveis 200 ml, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis	Und	30	START	R\$ 7,00	R\$ 210,00
17	Sabão Geléia galão c/ 5 litros	GI	30	TOCCLEAN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
18	Sabonete líquido Glicerinado 1litro	Und	100	HIGH	R\$ 7,00	R\$ 700,00
19	Sabonete Líquido, galão c/ 5 litros	GI	80	HIGH	R\$ 15,97	R\$ 1.277,60
20	Álcool em gel 70% INPM antisséptico, bactericida, aprovado pela Anvisa, galão com 5 litros	GI	70	DERMASOFT	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
21	Aromatizador de ambiente, embalagem de 250 ml, difusor com varetas	Und	50	TOCCLEAN	R\$ 17,00	R\$ 850,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 73.000,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, Insc. Municipal nº 10039492, Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Galpão 10, Bairro Quintas do Picaia, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, E-mail: nunesiago@hotmail.com, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes						
LOTE 08 - SACOS DE LIXO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 100 litros, medidas 75x105 com 6 micras pacote com 100 un.	PCT	200	FIBRA	R\$ 21,99	R\$ 4.398,00
02	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 20 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
03	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 40 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
04	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
05	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
06	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
07	Sacolas Plásticas branca(P,M,G e GG)	KG	100	EXTRUSAPARK	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
08	Saco de lixo plástico, super resistente, 15 litros, 3kg, dimensão de 39 cm X 58 cm, pacote com 20 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	FIBRA	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
09	Saco de lixo plástico, super resistente, 30 litros, 6kg, dimensão de 59 cm X 62 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
10	Saco de lixo plástico, super resistente, 50 litros, 10kg, dimensão de 63 cm X 80 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



11	Saco de lixo plástico, super resistente, 100 litros, 20kg, dimensão de 75 cm X 105 cm, pacote com 5 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 6,13	R\$ 2.452,00
12	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>						<b>R\$ 40.000,00</b>
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 113.000,00</b>

Condeúba – BA, 05 de junho de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração

Detentora da Ata: Contratada: LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08 – lago dos Santos Nunes